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KÜÇÜK KIZLAR

30 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

Katılan Sporcu Sayısı :

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

Adana

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 713 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ
OSMANİYE - 
KADİRLİ İLÇE 

10.93 19,0 1

2 729 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN - 
KAHTA İLÇE 

11.22 18,0 2 746 14.07.2004 MERVE PADIR
MERSİN - TOROSLAR 
İLÇE KARMASI

11.45 2

3 707 01.10.2003 DİLARA GENÇ
MERSİN - TARSUS 
GENÇLİK SPOR 

11.36 17,0 3 700 11.06.2004
ŞEVVAL GÖKÇE 
ÖZ

MALATYA - GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 

13.19 7

4 746 14.07.2004 MERVE PADIR
MERSİN - 
TOROSLAR İLÇE 

11.45 16,0 4 729 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN - KAHTA 
İLÇE KARMASI

11.22 1

5 767 24.07.2004 TÜLİN BALUR
ADANA - SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

11.52 15,0 5 780 01.01.2003 ESRA SERT
MERSİN - MUT İLÇE 
KARMASI

12.12 4

6 723 12.11.2003 IŞILAY HOŞCA
ADANA - 
SAİMBEYLİ İLÇE 

11.59 14,0 6 693 19.03.2003
MERYEM 
CEREN AKTAĞ

MALATYA-
BATTALGAZİ HALK 

12.78 6

7 681 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN - SİLİFKE 
İLÇE KARMASI

11.63 13,0 7 735 10.10.2003 RABİA ÇELEBİ
AKSARAY - YAVUZ 
SULTAN SELİM PİO SK

12.31 5

8 780 01.01.2003 ESRA SERT
MERSİN - MUT İLÇE 
KARMASI

12.12 12,0 8 681 20.11.2003
SONGÜL 
BULUT

MERSİN - SİLİFKE İLÇE 
KARMASI

11.63 3

9 786 18,02,2004
ZEYNEP SENA 
KORKMAZ

OSMANİYE - BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 

12.16 11,0 2. SERİ Rüzgar:

10 735 10.10.2003 RABİA ÇELEBİ
AKSARAY - YAVUZ 
SULTAN SELİM PİO 

12.31 10,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 765 06.10.2003 ZEYNEP GÜR
MALATYA - 
BATTALGAZİ İLÇE 

12.44 9,0 1

12 741 14.08.2003
ZEYNEP SUDE 
SALMAN

KAHRAMANMARAŞ 12.57 8,0 2 786 18,02,2004
ZEYNEP SENA 
KORKMAZ

OSMANİYE - BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 

12.16 3

13 773 02.01.2004
SEHER CANSU 
CENGİZ

OSMANİYE - 
SAVRUN SPOR 

12.77 7,0 3 687 09.01.2004 MELİKE AKÇAY
ADANA - CEYHAN İLÇE 
KARMASI

12.99 6

14 693 19.03.2003
MERYEM CEREN 
AKTAĞ

MALATYA-
BATTALGAZİ HALK 

12.78 6,0 4 765 06.10.2003 ZEYNEP GÜR
MALATYA - 
BATTALGAZİ İLÇE 

12.44 4

15 751 28.06.2004
SUDE NAZ 
AYDOĞAN

MERSİN - 
ÇAMLIYAYLA İLÇE 

12.95 5,0 5 767 24.07.2004 TÜLİN BALUR
ADANA - SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KLB.

11.52 1

16 687 09.01.2004 MELİKE AKÇAY
ADANA - CEYHAN 
İLÇE KARMASI

12.99 4,0 6 723 12.11.2003 IŞILAY HOŞCA
ADANA - SAİMBEYLİ 
İLÇE KARMASI

11.59 2

17 700 11.06.2004
ŞEVVAL GÖKÇE 
ÖZ

MALATYA - 
GENÇLİK 

13.19 3,0 7 773 02.01.2004
SEHER CANSU 
CENGİZ

OSMANİYE - SAVRUN 
SPOR KULÜBÜ

12.77 5

18 718 16.01.2004 EMİNE İSPARA
MALATYA - 
YEŞİLYURT İLÇE 

13.20 2,0 8

- 792 01.07.2003 CEREN ÖZER
MERSİN - MEZİTLİ 
İLÇE KARMASI

DNS 0,0 3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 792 01.07.2003 CEREN ÖZER
MERSİN - MEZİTLİ 
İLÇE KARMASI

DNS -

3 713 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ
OSMANİYE - KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

10.93 1

4 718 16.01.2004 EMİNE İSPARA
MALATYA - YEŞİLYURT 
İLÇE KARMASI

13.20 5

5 707 01.10.2003 DİLARA GENÇ
MERSİN - TARSUS 
GENÇLİK SPOR 

11.36 2

6 751 28.06.2004
SUDE NAZ 
AYDOĞAN

MERSİN - ÇAMLIYAYLA 
İLÇE KARMASI

12.95 4

7 741 14.08.2003
ZEYNEP SUDE 
SALMAN

KAHRAMANMARAŞ 12.57 3

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

Yarışma : 80 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

17:28

30 Nisan 2016  - 10.00

Derece

-

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 730 01.05.2004 EDA NUR AŞUK
ADIYAMAN - KAHTA İLÇE 

KARMASI
3:10.29 19,0 1

2 713 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ
OSMANİYE - KADİRLİ İLÇE 

KARMASI
3:13.37 18,0 2 746 14.07.2004 MERVE PADIR

MERSİN - TOROSLAR İLÇE 

KARMASI
4:14.76 6

3 781 01.01.2003
AYŞE NİDA 

PORTAKAL

MERSİN - MUT İLÇE 

KARMASI
3:25.57 17,0 3 701 24.05.2004 ÖZGE TONTUŞ

MALATYA - GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ
4:20.57 7

4 736 24.11.2003 SUNA AY
AKSARAY - YAVUZ SULTAN 

SELİM PİO SK
3:32.06 16,0 4 730 01.05.2004 EDA NUR AŞUK

ADIYAMAN - KAHTA İLÇE 

KARMASI
3:10.29 1

5 767 24.07.2004 TÜLİN BALUR
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KLB.
3:35.41 15,0 5 781 01.01.2003 AYŞE NİDA PORTAKAL

MERSİN - MUT İLÇE 

KARMASI
3:25.57 2

6 682 16.07.2003
HATİCE TUĞÇE 

SÜMER

MERSİN - SİLİFKE İLÇE 

KARMASI
3:35.85 14,0 6 694 25.10.2003 YILDIZ TOP

MALATYA-BATTALGAZİ 

HALK EĞİT. MER. GENÇLİK 

DER. SK.

4:13.98 5

7 761 14.05.2003 NURCAN YAVUZ
MALATYA - BATTALGAZİ 

İLÇE KARMASI
3:36.75 13,0 7 736 24.11.2003 SUNA AY

AKSARAY - YAVUZ SULTAN 

SELİM PİO SK
3:32.06 3

8 724 17.10.2003 AYŞENUR ELİBOL 
ADANA - SAİMBEYLİ İLÇE 

KARMASI
3:40.03 12,0 8 682 16.07.2003

HATİCE TUĞÇE 

SÜMER

MERSİN - SİLİFKE İLÇE 

KARMASI
3:35.85 4

9 708 05.08.2003 ESRA YAMAN
MERSİN - TARSUS GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
3:52.31 11,0 9

10 745 08.11.2004 NAZLI PINARBAŞI KAHRAMANMARAŞ 4:00.80 10,0 10

11 688 25.06.2004
NURGÜL 

BAYTEKİN

ADANA - CEYHAN İLÇE 

KARMASI
4:07.97 9,0 2. SERİ

12 694 25.10.2003 YILDIZ TOP

MALATYA-BATTALGAZİ 

HALK EĞİT. MER. GENÇLİK 

DER. SK.

4:13.98 8,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

13 746 14.07.2004 MERVE PADIR
MERSİN - TOROSLAR İLÇE 

KARMASI
4:14.76 7,0 1

14 787 20,01.2004 ZEHRA BEGEÇ

OSMANİYE - BAHÇE 

GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK 

VE S. KLB.

4:16.75 6,0 2 787 20,01.2004 ZEHRA BEGEÇ

OSMANİYE - BAHÇE 

GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK 

VE S. KLB.

4:16.75 5

15 719 16.01.2004 MELİSA İSPARA
MALATYA - YEŞİLYURT İLÇE 

KARMASI
4:17.45 5,0 3 688 25.06.2004 NURGÜL BAYTEKİN

ADANA - CEYHAN İLÇE 

KARMASI
4:07.97 4

16 701 24.05.2004 ÖZGE TONTUŞ
MALATYA - GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ
4:20.57 4,0 4 761 14.05.2003 NURCAN YAVUZ

MALATYA - BATTALGAZİ 

İLÇE KARMASI
3:36.75 2

17 752 03.01.2003 EMİNE ŞAHİN
MERSİN - ÇAMLIYAYLA İLÇE 

KARMASI
4:27.70 3,0 5 767 24.07.2004 TÜLİN BALUR

ADANA - SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KLB.
3:35.41 1

- 774 13.04.2004 HACER EYİDİKER
OSMANİYE - SAVRUN SPOR 

KULÜBÜ
DNF 0,0 6 724 17.10.2003 AYŞENUR ELİBOL 

ADANA - SAİMBEYLİ İLÇE 

KARMASI
3:40.03 3

- 793 06.03.2003
MELİKE 

YILDIZTEKİN

MERSİN - MEZİTLİ İLÇE 

KARMASI
DNS 0,0 7 774 13.04.2004 HACER EYİDİKER

OSMANİYE - SAVRUN SPOR 

KULÜBÜ
DNF -

8

9

10

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 793 06.03.2003 MELİKE YILDIZTEKİN
MERSİN - MEZİTLİ İLÇE 

KARMASI
DNS -

3 713 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ
OSMANİYE - KADİRLİ İLÇE 

KARMASI
3:13.37 1

4 719 16.01.2004 MELİSA İSPARA
MALATYA - YEŞİLYURT İLÇE 

KARMASI
4:17.45 4

5 708 05.08.2003 ESRA YAMAN
MERSİN - TARSUS GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
3:52.31 2

6 752 03.01.2003 EMİNE ŞAHİN
MERSİN - ÇAMLIYAYLA İLÇE 

KARMASI
4:27.70 5

7 745 08.11.2004 NAZLI PINARBAŞI KAHRAMANMARAŞ 4:00.80 3

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

30 Nisan 2016  - 15.00

17:28

PuanDerece

Adana Atletizm İl Temsilciliği

S
ır
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 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 681 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN - SİLİFKE 
İLÇE KARMASI

X X 4.50 X 4.50 19,0

2 747 12.08.2003 SUDENAZ AKTAY
MERSİN - 
TOROSLAR İLÇE 

X X 4.11 4.25 4.25 18,0

3 737 02.09.2003 SILA AKHUY
AKSARAY - YAVUZ 
SULTAN SELİM PİO 

3.83 3.75 4.02 3.93 4.02 17,0

4 725 15.07.2004 ELİFE BEKTAŞ
ADANA - 
SAİMBEYLİ İLÇE 

3.75 3.89 3.91 3.96 3.96 16,0

5 766 10.08.2003
(P) FATMA 
YARIMTAŞ

ADANA - SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

3.94 3.75 3.70 3.91 3.94 15,0

6 743 01.01.2004
HAYRİYE 
TANIDIR

KAHRAMANMARAŞ 3.71 X 3.83 X 3.83 14,0

7 714 28.06.2003 NEFİSE ENNİ
OSMANİYE - 
KADİRLİ İLÇE 

X 3.78 3.82 X 3.82 13,0

8 775 23.03.2004
ENNUR 
MEYSURE KOŞAR

OSMANİYE - 
SAVRUN SPOR 

3.56 3.78 3.54 3.55 3.78 12,0

9 762 03.11.2003
REMZİYE 
VURMAZ

MALATYA - 
BATTALGAZİ İLÇE 

2.80 X 3.75 X 3.75 11,0

10 695 15.01.2003 DİLARA YÜCEL
MALATYA-
BATTALGAZİ HALK 

X X 3.60 3.74 3.74 10,0

11 731 21.07.2003 YILDIZ YÜREKLİ
ADIYAMAN - 
KAHTA İLÇE 

X 3.66 3.67 3.63 3.67 9,0

12 701 24.05.2004 ÖZGE TONTUŞ
MALATYA - 
GENÇLİK 

3.37 X 3.50 3.60 3.60 8,0

13 788 14,02,2003
BERİL MERİÇ  
İLTEMİŞ

OSMANİYE - 
BAHÇE 

3.50 3.45 3.47 3.44 3.50 7,0

14 782 13.11.2003 EMİNE DEMİR
MERSİN - MUT 
İLÇE KARMASI

X X X 3.37 3.37 6,0

15 711 03.02.2003 RABİA TAŞKIN
MERSİN - TARSUS 
GENÇLİK SPOR 

3.01 3.22 3.05 3.36 3.36 5,0

16 718 16.01.2004 EMİNE İSPARA
MALATYA - 
YEŞİLYURT İLÇE 

3.01 3.11 3.17 3.27 3.27 4,0

17 689 19.10.2004
SAKİNE ESMA 
TUŞUNEL

ADANA - CEYHAN 
İLÇE KARMASI

X X 3.20 3.08 3.20 3,0

18 753 24.09.2004
NESLİHAN 
BOSTON

MERSİN - 
ÇAMLIYAYLA İLÇE 

2.61 2.67 2.66 X 2.67 2,0

- 794 07.08.2003 SUDE ENGEZ
MERSİN - MEZİTLİ 
İLÇE KARMASI

0.01 DNS 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

17:28

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

-

KÜÇÜK KIZLAR 30 Nisan 2016  - 14.50

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Adana Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :



1 726 05.02.2004 EMİNE ERSOY
ADANA - SAİMBEYLİ İLÇE 
KARMASI

O O X X O O O X X X 1.30 19,0

2 748 31.01.2003 PINAR ÇALAR
MERSİN - TOROSLAR İLÇE 
KARMASI

O O O X X X 1.20 17,5

2 729 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN - KAHTA İLÇE 
KARMASI

O O O X X X 1.20 17,5

4 683 13.03.2003 CEYDA ATEŞ MERSİN - SİLİFKE İLÇE KARMASI O O X O X X X 1.20 16,0

5 769 05.06.2003 MELİSA YILDIRIM
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KLB.

O O X X X 1.10 13,0

5 696 30.05.2003 GAMZE CANPOLAT
MALATYA-BATTALGAZİ HALK 
EĞİT. MER. GENÇLİK DER. SK.

O O X X X 1.10 13,0

5 737 02.09.2003 SILA AKHUY
AKSARAY - YAVUZ SULTAN 
SELİM PİO SK

O O X X X 1.10 13,0

5 789 14,02,2003 DİLA TUNA İLTEMİŞ
OSMANİYE - BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE S. 
KLB.

O O X X X 1.10 13,0

5 765 06.10.2003 ZEYNEP GÜR
MALATYA - BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

O O X X X 1.10 13,0

10 721 12.12.2003 HAYRU NİSA GÜLER
MALATYA - YEŞİLYURT İLÇE 
KARMASI

X O X O X X X 1.10 10,0

11 702 12.12.2004 ARZA KORKMAZ
MALATYA - GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

O X X O X X X 1.10 9,0

12 776 15.04.2004 PERİHAN KARACÜLLÜ
OSMANİYE - SAVRUN SPOR 
KULÜBÜ

O X X X 1.00 7,0

12 715 15.08.2004 SEMİHA DEMİR
OSMANİYE - KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

O X X X 1.00 7,0

12 690 27.06.2003 BERFİN MUHACİR ADANA - CEYHAN İLÇE KARMASI O X X X 1.00 7,0

15 708 05.08.2003 ESRA YAMAN
MERSİN - TARSUS GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X O X X X 1.00 4,5

15 751 28.06.2004 SUDE NAZ AYDOĞAN
MERSİN - ÇAMLIYAYLA İLÇE 
KARMASI

X O X X X 1.00 4,5

17 744 22.09.2004 KÜBRA ÇAKIL KAHRAMANMARAŞ X X O X X X 1.00 2,5

17 783 01.04.2003 AYŞE ZAHİDE KOÇ MERSİN - MUT İLÇE KARMASI X X O X X X 1.00 2,5

- 757
               

19.03.2003
İREM ATICI MERSİN - MEZİTLİ İLÇE KARMASI DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Adana Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR

14:05

1.76 1.791.58 1.61

Tarih-Saat : 30 Nisan 2016  - 13.30

SIRA 

NO P
U

A
N

K
L

A
S

M

A
N

1.64 1.67 1.70 1.73

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.43 1.461.30 1.49 1.52 1.551.00 1.10 S
O

N
U

Ç

1.35 1.401.25



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 716 26.07.2003 HAYRUNİSA ELÇİ
OSMANİYE - KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

53.08 49.56 50.48 50.53 53.08 19,0

2 773 02.01.2004
SEHER CANSU 
CENGİZ

OSMANİYE - SAVRUN 
SPOR KULÜBÜ

- 49.91 51.76 51.92 51.92 18,0

3 723 12.11.2003 IŞILAY HOŞCA
ADANA - SAİMBEYLİ 
İLÇE KARMASI

49.62 49.28 51.36 48.69 51.36 17,0

4 749 10.06.2003 HELİN ÖNEN
MERSİN - TOROSLAR 
İLÇE KARMASI

40.06 47.48 41.16 46.89 47.48 16,0

5 684 11.10.2003
VİLDAN NUR 
ÇETİNER

MERSİN - SİLİFKE İLÇE 
KARMASI

41.07 43.77 41.88 42.47 43.77 15,0

6 722 12.11.2003 ÇİÇEK KIZILAY
MALATYA - YEŞİLYURT 
İLÇE KARMASI

40.34 41.15 38.91 39.09 41.15 14,0

7 755 02.01.2004 EBRU KÖK
MERSİN - ÇAMLIYAYLA 
İLÇE KARMASI

37.74 X 41.08 34.90 41.08 13,0

8 784 30.07.2003
ŞÜHEDA 
KARABAĞ

MERSİN - MUT İLÇE 
KARMASI

29.16 36.05 32.34 37.34 37.34 12,0

9 763 02.12.2003 CEYLAN ATAR
MALATYA - 
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

36.21 36.26 32.18 35.39 36.26 11,0

10 738 01.09.2003 HASRET KESER
AKSARAY - YAVUZ 
SULTAN SELİM PİO SK

34.23 36.20 34.31 29.45 36.20 10,0

11 790 01,01,2004 BETÜL  CAN
OSMANİYE - BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE S. KLB.

35.47 36.00 32.62 34.05 36.00 9,0

12 709 30.06.2003 ESRA DOĞAN
MERSİN - TARSUS 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

29.98 33.60 33.12 32.73 33.60 8,0

13 732 12.01.2004 MİZGİN TÜRK
ADIYAMAN - KAHTA 
İLÇE KARMASI

24.31 32.03 32.37 29.66 32.37 7,0

14 703 01.01.2004 İREM KARADAĞ
MALATYA - GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

26.73 29.00 31.59 30.53 31.59 6,0

15 691 22.01.2003 MÜGE İLDEŞ
ADANA - CEYHAN İLÇE 
KARMASI

X 27.14 26.53 28.23 28.23 5,0

16 770 18.01.2003 ELİF POLAT
ADANA - SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KLB.

21.41 26.21 28.11 22.60 28.11 4,0

17 697 25.11.2003
SABRİYENUR 
YILDIRIM

MALATYA-
BATTALGAZİ HALK 
EĞİT. MER. GENÇLİK 

25.57 X 22.25 20.30 25.57 3,0

18 743 01.01.2004 HAYRİYE TANIDIR KAHRAMANMARAŞ X X 24.51 25.01 25.01 2,0

- 758 31.07.2003 DAMLA AKSEL
MERSİN - MEZİTLİ 
İLÇE KARMASI

DNS 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:18
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

30 Nisan 2016  - 11.30

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      KÜÇÜK KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Seri Geliş

1

681
682
683
685
686

20.11.2003
16.07.2003
13.03.2003
30.04.2003
30.09.2003

SONGÜL BULUT
HATİCE T. SÜMER
CEYDA ATEŞ
NURMELEK ÇELİKEL
GÖKTA NUR R. 

MERSİN - SİLİFKE İLÇE 
KARMASI

0:59.34 1

2

750
749
748
747
746

 -
10.06.2003
31.01.2003
12.08.2003
14.07.2004

ZEYNEP BİLGİN
HELİN ÖNEN
PINAR ÇALAR
SUDENAS AKTAY
MERVE PADIR

MERSİN - TOROSLAR İLÇE 
KARMASI

0:59.66 2

750
749
748
747
746

 -
10.06.2003
31.01.2003
12.08.2003
14.07.2004

ZEYNEP BİLGİN
HELİN ÖNEN
PINAR ÇALAR
SUDENAS AKTAY
MERVE PADIR

MERSİN - TOROSLAR 
İLÇE KARMASI

59.66 2

3

727
723
725
728
726

11.08.2004
12.11.2003
15.07.2004
15.12.2003
05.02.2004

KARDELEN 
KARAKUŞ
IŞILAY HOŞCA
ELİFE BEKTAŞ
RAKİBE YARBASAN

ADANA - SAİMBEYLİ İLÇE 
KARMASI

1:01.13 3

705
702
701
704
700

05.07.2004
12.12.2004
24.05.2004
28.08.2004
11.06.2004

SUDENAZ YILDIZ
AZRA KORMAZ
ÖZGE TONTUŞ
SERAY DOGAN ŞAHİN
ŞEVVAL G. ÖZ

MALATYA - GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

1:06.27 6

4

730
734
731
733
729

01.05.2004
25.01.2004
21.07.2003
01.02.2004
26.12.2003

EDA NUR AŞUK
BETÜL TAŞAN
YILDIZ YÜREKLİ
GÜLSÜM TANK
TANLA D. 

ADIYAMAN - KAHTA İLÇE 
KARMASI

1:01.63 4

730
734
731
733
729

01.05.2004
25.01.2004
21.07.2003
01.02.2004
26.12.2003

EDA NUR AŞUK
BETÜL TAŞAN
YILDIZ YÜREKLİ
GÜLSÜM TANK
TANLA D. KURTTEKİN

ADIYAMAN - KAHTA 
İLÇE KARMASI

1:01.63 3

5

767
769
771
772
766

24.07.2004
05.06.2003
29.05.2003
14.02.2004
10.08.2003

TÜLİN BALUR
MELİSA YILDIRIM
MELİKE SUDE 
AKILLI
SEDA ÖZMETTİN

ADANA - SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KLB.

1:02.10 5

780
785
781
782
783

01.01.2003
01.01.2004
01.01.2003
13.11.2003
01.04.2003

ESRA SERT
FADİME DİNÇ
AYŞE NİDA PORTAKAL
EMİNE DEMİR
AYŞE ZAHİDE KOÇ

MERSİN - MUT İLÇE 
KARMASI

1:02.34 4

6

780
785
781
782
783

01.01.2003
01.01.2004
01.01.2003
13.11.2003
01.04.2003

ESRA SERT
FADİME DİNÇ
AYŞE NİDA 
PORTAKAL
EMİNE DEMİR

MERSİN - MUT İLÇE 
KARMASI

1:02.34 6

695
699
697
696
698

15.01.2003
-

25.11.2003
30.05.2003
13.07.2003

DİLARA YÜCEL
CEREM AKTAĞ
SABRİYENUR YILDIRIM
GAMZE CANPOLAT
BERFİN İREM ÖZARSLAN

MALATYA-
BATTALGAZİ HALK 
EĞİT. MER. GENÇLİK 
DER. SK.

DQ 170/14

7

735
736
737
738
740

10.10.2003
24.11.2003
02.09.2003
01.09.2003
14.02.2004

RABİA ÇELEBİ
SUNA AY
SILA AKHUY
HASRET KESER
MELEK DURU

AKSARAY - YAVUZ SULTAN 
SELİM PİO SK

1:03.86 7

735
736
737
738
740

10.10.2003
24.11.2003
02.09.2003
01.09.2003
14.02.2004

RABİA ÇELEBİ
SUNA AY
SILA AKHUY
HASRET KESER
MELEK DURU

AKSARAY - YAVUZ 
SULTAN SELİM PİO SK

1:03.86 5

8

761
763
764
765
760

14.05.2003
02.12.2003
03.11.2003
06.10.2003
12.06.2004

NURCAN YAVUZ
CEYLAN ATAR
REMZİYE VURMAZ
ZEYNEP GÜR
DENİZ ARSLAN

MALATYA - BATTALGAZİ 
İLÇE KARMASI

1:03.98 8

681
682
683
685
686

20.11.2003
16.07.2003
13.03.2003
30.04.2003
30.09.2003

SONGÜL BULUT
HATİCE T. SÜMER
CEYDA ATEŞ
NURMELEK ÇELİKEL
GÖKTA NUR R. ASLAN

MERSİN - SİLİFKE 
İLÇE KARMASI

59.34 1

9

705
702
701
704
700

05.07.2004
12.12.2004
24.05.2004
28.08.2004
11.06.2004

SUDENAZ YILDIZ
AZRA KORMAZ
ÖZGE TONTUŞ
SERAY DOGAN 
ŞAHİN

MALATYA - GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

1:06.27

10

790
786
787
788
789

01.01.2004
18.02.2004
20.01.2004
14.02.2003
14.02.2003

BETÜL CAN
ZEYNEP SENA 
KORKMAZ
ZEHRA BEGEÇ
BERİL MERİÇ 

OSMANİYE - BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK 
VE S. KLB.

1:07.57
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Seri Geliş

11

688
692
689
691
687

25.06.2004
04.09.2003
19.10.2004
22.01.2003
09.01.2004

NURGÜL BAYTEKİN
CEREN 
SANKIRAYLAR
SAKİNE ESMA 
TUŞUNEL

ADANA - CEYHAN İLÇE 
KARMASI

1:08.34 1

12

777
778
779
774
773

16.10.2003
25.01.2004
08.09.2003
13.04.2004
02.01.2004

NURPERİ DERTLİ
MELİSA KARA
ÇAĞLA 
ÇAĞLAROĞLU
HACER EYİDİKER

OSMANİYE - SAVRUN SPOR 
KULÜBÜ

1:10.15 2

790
786
787
788
789

01.01.2004
18.02.2004
20.01.2004
14.02.2003
14.02.2003

BETÜL CAN
ZEYNEP SENA KORKMAZ
ZEHRA BEGEÇ
BERİL MERİÇ İLTEMİŞ
DİLA TUNA İLTEMİŞ

OSMANİYE - BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE S. KLB.

1:07.57 4

-

695
699
697
696
698

15.01.2003
-

25.11.2003
30.05.2003
13.07.2003

DİLARA YÜCEL
CEREM AKTAĞ
SABRİYENUR 
YILDIRIM
GAMZE CANPOLAT

MALATYA-BATTALGAZİ 
HALK EĞİT. MER. GENÇLİK 
DER. SK.

DQ
(170/14)

3

688
692
689
691
687

25.06.2004
04.09.2003
19.10.2004
22.01.2003
09.01.2004

NURGÜL BAYTEKİN
CEREN SANKIRAYLAR
SAKİNE ESMA TUŞUNEL
MÜGE İLDEŞ
MELİKE AKÇAY

ADANA - CEYHAN 
İLÇE KARMASI

1:08.34 5

4

761
763
764
765
760

14.05.2003
02.12.2003
03.11.2003
06.10.2003
12.06.2004

NURCAN YAVUZ
CEYLAN ATAR
REMZİYE VURMAZ
ZEYNEP GÜR
DENİZ ARSLAN

MALATYA - 
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

1:03.98 3

5

767
769
771
772
766

24.07.2004
05.06.2003
29.05.2003
14.02.2004
10.08.2003

TÜLİN BALUR
MELİSA YILDIRIM
MELİKE SUDE AKILLI
SEDA ÖZMETTİN
(P)FATMA YARIMTAŞ

ADANA - SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KLB.

1:02.10 2

6

727
723
725
728
726

11.08.2004
12.11.2003
15.07.2004
15.12.2003
05.02.2004

KARDELEN KARAKUŞ
IŞILAY HOŞCA
ELİFE BEKTAŞ
RAKİBE YARBASAN
EMİNE ERSOY

ADANA - SAİMBEYLİ 
İLÇE KARMASI

1:01.13 1

7

777
778
779
774
773

16.10.2003
25.01.2004
08.09.2003
13.04.2004
02.01.2004

NURPERİ DERTLİ
MELİSA KARA
ÇAĞLA ÇAĞLAROĞLU
HACER EYİDİKER
SEHER C. CENGİZ

OSMANİYE - SAVRUN 
SPOR KULÜBÜ

1:10.15 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre

17:28

2. SERİ

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR 30 Nisan 2016  - 16.00

S
ır

a
 N

o

Adana Atletizm İl Temsilciliği

1. SERİ
İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı Puan

-

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

713
717
714
715
716

31.10.2003
24.02.2004
28.06.2003
15.08.2004
17.07.2004

ASLIHAN SEKİ
MÜBERRA 
KÖŞKEROĞLU
NEFİSE ENNİ
SEMİHA DEMİR
CEREN BİLDİRİCİ

OSMANİYE - KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

58.73 1

2

707
708
709
711
712

01.10.2003
05.08.2003
30.06.2003
03.02.2003
15.07.2003

DİLARA GENÇ
ESRA YAMAN
ESRA DOĞAN
RABİA TAŞKIN
AYŞE Y. KAPLANOĞLU

MERSİN - TARSUS 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:03.57 2

757
793
792
794
759

19.03.2003
06.03.2003
01.07.2003
07.08.2003
01.12.2003

İREM ATICI
MELİKE YILDIZTEKİN
CEREN ÖZER
SUDE ENGEZ
ŞEVVAL GÜLTEN YAMAN

MERSİN - MEZİTLİ 
İLÇE KARMASI

DNS -

3

743
741
742
744
745

01.01.2004
14.08.2003
01.11.2004
22.09.2004
08.11.2004

HAYRİYE TANIDIR
ZEYNEP SUDE SALMAN
SUNA YEŞİLBAĞ
KÜBRA ÇAKIL
NAZLI PINARBAŞI

KAHRAMANMARAŞ 1:04.20 3

713
717
714
715
716

31.10.2003
24.02.2004
28.06.2003
15.08.2004
17.07.2004

ASLIHAN SEKİ
MÜBERRA KÖŞKEROĞLU
NEFİSE ENNİ
SEMİHA DEMİR
CEREN BİLDİRİCİ

OSMANİYE - KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

58.73 1

4

718
719
720
722
721

16.01.2004
16.01.2004
20.05.2004
12.11.2003
12.12.2003

EMİNE İSPARA
MELİSA İSPALA
EDA AKAR
ÇİÇEK KIZILAY
HAYRU NİSA GÜLER

MALATYA - 
YEŞİLYURT İLÇE 
KARMASI

1:06.02 4

718
719
720
722
721

16.01.2004
16.01.2004
20.05.2004
12.11.2003
12.12.2003

EMİNE İSPARA
MELİSA İSPALA
EDA AKAR
ÇİÇEK KIZILAY
HAYRU NİSA GÜLER

MALATYA - 
YEŞİLYURT İLÇE 
KARMASI

1:06.02 4

5

751
754
756
753
755

28.06.2004
05.01.2004
26.03.2004
24.09.2004
02.01.2004

SUDENAZ AYDOĞAN
MERVE KÜÇÜK
ÖZLEM SABAN
NESLİHAN BOSTAN
EBRU KÖK

MERSİN - ÇAMLIYAYLA 
İLÇE KARMASI

1:06.32 5

707
708
709
711
712

01.10.2003
05.08.2003
30.06.2003
03.02.2003
15.07.2003

DİLARA GENÇ
ESRA YAMAN
ESRA DOĞAN
RABİA TAŞKIN
AYŞE Y. KAPLANOĞLU

MERSİN - TARSUS 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:03.57 2

-

757
793
792
794
759

19.03.2003
06.03.2003
01.07.2003
07.08.2003
01.12.2003

İREM ATICI
MELİKE YILDIZTEKİN
CEREN ÖZER
SUDE ENGEZ
ŞEVVAL GÜLTEN 
YAMAN

MERSİN - MEZİTLİ 
İLÇE KARMASI

DNS 6

751
754
756
753
755

28.06.2004
05.01.2004
26.03.2004
24.09.2004
02.01.2004

SUDENAZ AYDOĞAN
MERVE KÜÇÜK
ÖZLEM SABAN
NESLİHAN BOSTAN
EBRU KÖK

MERSİN - 
ÇAMLIYAYLA İLÇE 
KARMASI

1:06.32 5

7

743
741
742
744
745

01.01.2004
14.08.2003
01.11.2004
22.09.2004
08.11.2004

HAYRİYE TANIDIR
ZEYNEP SUDE SALMAN
SUNA YEŞİLBAĞ
KÜBRA ÇAKIL
NAZLI PINARBAŞI

KAHRAMANMARAŞ 1:04.20 3

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

4. SERİ

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR 30 Nisan 2016  - 16.00

17:28

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı Derece

-

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre

3. SERİ

Adana Atletizm İl Temsilciliği



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Seri Geliş

1

713
717
714
715
716

31.10.2003
24.02.2004
28.06.2003
15.08.2004
17.07.2004

ASLIHAN SEKİ
MÜBERRA 
KÖŞKEROĞLU
NEFİSE ENNİ
SEMİHA DEMİR
CEREN BİLDİRİCİ

OSMANİYE - KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

58.73 19,0 1

750
749
748
747
746

 -
10.06.2003
31.01.2003
12.08.2003
14.07.2004

ZEYNEP BİLGİN
HELİN ÖNEN
PINAR ÇALAR
SUDENAS AKTAY
MERVE PADIR

MERSİN - TOROSLAR 
İLÇE KARMASI

0:59.66 2

2

681
682
683
685
686

20.11.2003
16.07.2003
13.03.2003
30.04.2003
30.09.2003

SONGÜL BULUT
HATİCE T. SÜMER
CEYDA ATEŞ
NURMELEK ÇELİKEL
GÖKTA NUR R. ASLAN

MERSİN - SİLİFKE İLÇE 
KARMASI

59.34 18,0 2

705
702
701
704
700

05.07.2004
12.12.2004
24.05.2004
28.08.2004
11.06.2004

SUDENAZ YILDIZ
AZRA KORMAZ
ÖZGE TONTUŞ
SERAY DOGAN 
ŞAHİN
ŞEVVAL G. ÖZ

MALATYA - GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

1:06.27 6

3

750
749
748
747
746

 -
10.06.2003
31.01.2003
12.08.2003
14.07.2004

ZEYNEP BİLGİN
HELİN ÖNEN
PINAR ÇALAR
SUDENAS AKTAY
MERVE PADIR

MERSİN - TOROSLAR İLÇE 
KARMASI

59.66 17,0 3

730
734
731
733
729

01.05.2004
25.01.2004
21.07.2003
01.02.2004
26.12.2003

EDA NUR AŞUK
BETÜL TAŞAN
YILDIZ YÜREKLİ
GÜLSÜM TANK
TANLA D. 
KURTTEKİN

ADIYAMAN - KAHTA 
İLÇE KARMASI

1:01.63 3

4

727
723
725
728
726

11.08.2004
12.11.2003
15.07.2004
15.12.2003
05.02.2004

KARDELEN KARAKUŞ
IŞILAY HOŞCA
ELİFE BEKTAŞ
RAKİBE YARBASAN
EMİNE ERSOY

ADANA - SAİMBEYLİ İLÇE 
KARMASI

1:01.13 16,0 4

780
785
781
782
783

01.01.2003
01.01.2004
01.01.2003
13.11.2003
01.04.2003

ESRA SERT
FADİME DİNÇ
AYŞE NİDA 
PORTAKAL
EMİNE DEMİR
AYŞE ZAHİDE KOÇ

MERSİN - MUT İLÇE 
KARMASI

1:02.34 4

5

730
734
731
733
729

01.05.2004
25.01.2004
21.07.2003
01.02.2004
26.12.2003

EDA NUR AŞUK
BETÜL TAŞAN
YILDIZ YÜREKLİ
GÜLSÜM TANK
TANLA D. KURTTEKİN

ADIYAMAN - KAHTA İLÇE 
KARMASI

1:01.63 15,0 5

695
699
697
696
698

15.01.2003
-

25.11.2003
30.05.2003
13.07.2003

DİLARA YÜCEL
CEREM AKTAĞ
SABRİYENUR 
YILDIRIM
GAMZE CANPOLAT
BERFİN İREM 

MALATYA-
BATTALGAZİ HALK 
EĞİT. MER. GENÇLİK 
DER. SK.

1:04.77 5

6

767
769
771
772
766

24.07.2004
05.06.2003
29.05.2003
14.02.2004
10.08.2003

TÜLİN BALUR
MELİSA YILDIRIM
MELİKE SUDE AKILLI
SEDA ÖZMETTİN
(P)FATMA YARIMTAŞ

ADANA - SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KLB.

1:02.10 14,0 6

735
736
737
738
740

10.10.2003
24.11.2003
02.09.2003
01.09.2003
14.02.2004

RABİA ÇELEBİ
SUNA AY
SILA AKHUY
HASRET KESER
MELEK DURU

AKSARAY - YAVUZ 
SULTAN SELİM PİO SK

1:03.86 6

7

780
785
781
782
783

01.01.2003
01.01.2004
01.01.2003
13.11.2003
01.04.2003

ESRA SERT
FADİME DİNÇ
AYŞE NİDA PORTAKAL
EMİNE DEMİR
AYŞE ZAHİDE KOÇ

MERSİN - MUT İLÇE 
KARMASI

1:02.34 13,0 7

681
682
683
685
686

20.11.2003
16.07.2003
13.03.2003
30.04.2003
30.09.2003

SONGÜL BULUT
HATİCE T. SÜMER
CEYDA ATEŞ
NURMELEK 
ÇELİKEL
GÖKTA NUR R. 

MERSİN - SİLİFKE 
İLÇE KARMASI

0:59.34 1

8

707
708
709
711
712

01.10.2003
05.08.2003
30.06.2003
03.02.2003
15.07.2003

DİLARA GENÇ
ESRA YAMAN
ESRA DOĞAN
RABİA TAŞKIN
AYŞE Y. KAPLANOĞLU

MERSİN - TARSUS 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:03.57 12,0 8

9

735
736
737
738
740

10.10.2003
24.11.2003
02.09.2003
01.09.2003
14.02.2004

RABİA ÇELEBİ
SUNA AY
SILA AKHUY
HASRET KESER
MELEK DURU

AKSARAY - YAVUZ SULTAN 
SELİM PİO SK

1:03.86 11,0

10

761
763
764
765
760

14.05.2003
02.12.2003
03.11.2003
06.10.2003
12.06.2004

NURCAN YAVUZ
CEYLAN ATAR
REMZİYE VURMAZ
ZEYNEP GÜR
DENİZ ARSLAN

MALATYA - BATTALGAZİ 
İLÇE KARMASI

1:03.98 10,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Seri Geliş

11

743
741
742
744
745

01.01.2004
14.08.2003
01.11.2004
22.09.2004
08.11.2004

HAYRİYE TANIDIR
ZEYNEP SUDE SALMAN
SUNA YEŞİLBAĞ
KÜBRA ÇAKIL
NAZLI PINARBAŞI

KAHRAMANMARAŞ 1:04.20 9,0 1

12

695
699
697
696
698

15.01.2003
-

25.11.2003
30.05.2003
13.07.2003

DİLARA YÜCEL
CEREM AKTAĞ
SABRİYENUR YILDIRIM
GAMZE CANPOLAT
BERFİN İREM 
ÖZARSLAN

MALATYA-BATTALGAZİ 
HALK EĞİT. MER. GENÇLİK 
DER. SK.

1:04.77 8,0 2

790
786
787
788
789

01.01.2004
18.02.2004
20.01.2004
14.02.2003
14.02.2003

BETÜL CAN
ZEYNEP SENA 
KORKMAZ
ZEHRA BEGEÇ
BERİL MERİÇ 
İLTEMİŞ

OSMANİYE - BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE S. KLB.

1:07.57 4

13

718
719
720
722
721

16.01.2004
16.01.2004
20.05.2004
12.11.2003
12.12.2003

EMİNE İSPARA
MELİSA İSPALA
EDA AKAR
ÇİÇEK KIZILAY
HAYRU NİSA GÜLER

MALATYA - YEŞİLYURT 
İLÇE KARMASI

1:06.02 7,0 3

688
692
689
691
687

25.06.2004
04.09.2003
19.10.2004
22.01.2003
09.01.2004

NURGÜL 
BAYTEKİN
CEREN 
SANKIRAYLAR
SAKİNE ESMA 
TUŞUNEL

ADANA - CEYHAN 
İLÇE KARMASI

1:08.34 5

14

705
702
701
704
700

05.07.2004
12.12.2004
24.05.2004
28.08.2004
11.06.2004

SUDENAZ YILDIZ
AZRA KORMAZ
ÖZGE TONTUŞ
SERAY DOGAN ŞAHİN
ŞEVVAL G. ÖZ

MALATYA - GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

1:06.27 6,0 4

761
763
764
765
760

14.05.2003
02.12.2003
03.11.2003
06.10.2003
12.06.2004

NURCAN YAVUZ
CEYLAN ATAR
REMZİYE VURMAZ
ZEYNEP GÜR
DENİZ ARSLAN

MALATYA - 
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

1:03.98 3

15

751
754
756
753
755

28.06.2004
05.01.2004
26.03.2004
24.09.2004
02.01.2004

SUDENAZ AYDOĞAN
MERVE KÜÇÜK
ÖZLEM SABAN
NESLİHAN BOSTAN
EBRU KÖK

MERSİN - ÇAMLIYAYLA 
İLÇE KARMASI

1:06.32 5,0 5

767
769
771
772
766

24.07.2004
05.06.2003
29.05.2003
14.02.2004
10.08.2003

TÜLİN BALUR
MELİSA YILDIRIM
MELİKE SUDE 
AKILLI
SEDA ÖZMETTİN
(P)FATMA 

ADANA - SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KLB.

1:02.10 2

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

PuanDerece

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :
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-

17:28

KÜÇÜK KIZLAR 30 Nisan 2016  - 16.00



16

790
786
787
788
789

01.01.2004
18.02.2004
20.01.2004
14.02.2003
14.02.2003

BETÜL CAN
ZEYNEP SENA 
KORKMAZ
ZEHRA BEGEÇ
BERİL MERİÇ İLTEMİŞ
DİLA TUNA İLTEMİŞ

OSMANİYE - BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK 
VE S. KLB.

1:07.57 4,0 6

727
723
725
728
726

11.08.2004
12.11.2003
15.07.2004
15.12.2003
05.02.2004

KARDELEN 
KARAKUŞ
IŞILAY HOŞCA
ELİFE BEKTAŞ
RAKİBE YARBASAN
EMİNE ERSOY

ADANA - SAİMBEYLİ 
İLÇE KARMASI

1:01.13 1

17

688
692
689
691
687

25.06.2004
04.09.2003
19.10.2004
22.01.2003
09.01.2004

NURGÜL BAYTEKİN
CEREN SANKIRAYLAR
SAKİNE ESMA TUŞUNEL
MÜGE İLDEŞ
MELİKE AKÇAY

ADANA - CEYHAN İLÇE 
KARMASI

1:08.34 3,0 7

777
778
779
774
773

16.10.2003
25.01.2004
08.09.2003
13.04.2004
02.01.2004

NURPERİ DERTLİ
MELİSA KARA
ÇAĞLA 
ÇAĞLAROĞLU
HACER EYİDİKER
SEHER C. CENGİZ

OSMANİYE - SAVRUN 
SPOR KULÜBÜ

1:10.15 6

18

777
778
779
774
773

16.10.2003
25.01.2004
08.09.2003
13.04.2004
02.01.2004

NURPERİ DERTLİ
MELİSA KARA
ÇAĞLA ÇAĞLAROĞLU
HACER EYİDİKER
SEHER C. CENGİZ

OSMANİYE - SAVRUN SPOR 
KULÜBÜ

1:10.15 2,0 8

-

757
793
792
794
759

19.03.2003
06.03.2003
01.07.2003
07.08.2003
01.12.2003

İREM ATICI
MELİKE YILDIZTEKİN
CEREN ÖZER
SUDE ENGEZ
ŞEVVAL GÜLTEN 
YAMAN

MERSİN - MEZİTLİ İLÇE 
KARMASI

DNS 0,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Seri Geliş

1

2

757
793
792
794
759

19.03.2003
06.03.2003
01.07.2003
07.08.2003
01.12.2003

İREM ATICI
MELİKE 
YILDIZTEKİN
CEREN ÖZER
SUDE ENGEZ
ŞEVVAL GÜLTEN 

MERSİN - MEZİTLİ 
İLÇE KARMASI

DNS -

3

713
717
714
715
716

31.10.2003
24.02.2004
28.06.2003
15.08.2004
17.07.2004

ASLIHAN SEKİ
MÜBERRA 
KÖŞKEROĞLU
NEFİSE ENNİ
SEMİHA DEMİR
CEREN BİLDİRİCİ

OSMANİYE - KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

0:58.73 1

4

718
719
720
722
721

16.01.2004
16.01.2004
20.05.2004
12.11.2003
12.12.2003

EMİNE İSPARA
MELİSA İSPALA
EDA AKAR
ÇİÇEK KIZILAY
HAYRU NİSA 
GÜLER

MALATYA - 
YEŞİLYURT İLÇE 
KARMASI

1:06.02 4

5

707
708
709
711
712

01.10.2003
05.08.2003
30.06.2003
03.02.2003
15.07.2003

DİLARA GENÇ
ESRA YAMAN
ESRA DOĞAN
RABİA TAŞKIN
AYŞE Y. 
KAPLANOĞLU

MERSİN - TARSUS 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:03.57 2

6

751
754
756
753
755

28.06.2004
05.01.2004
26.03.2004
24.09.2004
02.01.2004

SUDENAZ 
AYDOĞAN
MERVE KÜÇÜK
ÖZLEM SABAN
NESLİHAN BOSTAN
EBRU KÖK

MERSİN - 
ÇAMLIYAYLA İLÇE 
KARMASI

1:06.32 5

7

743
741
742
744
745

01.01.2004
14.08.2003
01.11.2004
22.09.2004
08.11.2004

HAYRİYE TANIDIR
ZEYNEP SUDE 
SALMAN
SUNA YEŞİLBAĞ
KÜBRA ÇAKIL
NAZLI PINARBAŞI

KAHRAMANMARAŞ 1:04.20 3

8

MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİT. MER. GENÇLİK DER. SK. TAKIMI BAYRAK DEĞİŞİM ALANI 
İHLALİ YAPTIĞINDAN DOLAYI DİSKALİFİYE EDİLMİŞTİR (170/14 ).  15 DAKİKA İÇİNDE YENİ BİR TAKIM 
ÇIKARMIŞTIR.



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 OSMANİYE - KADİRLİ İLÇE KARMASI 10.93 19,0 53.08 19,0 3.82 13,0 3:13.37 18,0 1.00 7,0 0:58.73 19,0 95,0

2 MERSİN - SİLİFKE İLÇE KARMASI 11.63 13,0 43.77 15,0 4.50 19,0 3:35.85 14,0 1.20 16,0 0:59.34 18,0 95,0

3 ADANA - SAİMBEYLİ İLÇE KARMASI 11.59 14,0 51.36 17,0 3.96 16,0 3:40.03 12,0 1.30 19,0 1:01.13 16,0 94,0

4 MERSİN - TOROSLAR İLÇE KARMASI 11.45 16,0 47.48 16,0 4.25 18,0 4:14.76 7,0 1.20 17,5 0:59.66 17,0 91,5

5 ADIYAMAN - KAHTA İLÇE KARMASI 11.22 18,0 32.37 7,0 3.67 9,0 3:10.29 19,0 1.20 17,5 1:01.63 15,0 85,5

6 AKSARAY - YAVUZ SULTAN SELİM PİO SK 12.31 10,0 36.20 10,0 4.02 17,0 3:32.06 16,0 1.10 13,0 1:03.86 11,0 77,0

7 ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KLB. 11.52 15,0 28.11 4,0 3.94 15,0 3:35.41 15,0 1.10 13,0 1:02.10 14,0 76,0

8 MALATYA - BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 12.44 9,0 36.26 11,0 3.75 11,0 3:36.75 13,0 1.10 13,0 1:03.98 10,0 67,0

9 MERSİN - MUT İLÇE KARMASI 12.12 12,0 37.34 12,0 3.37 6,0 3:25.57 17,0 1.00 2,5 1:02.34 13,0 62,5

10 MERSİN - TARSUS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.36 17,0 33.60 8,0 3.36 5,0 3:52.31 11,0 1.00 4,5 1:03.57 12,0 57,5

11 OSMANİYE - BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE S. KLB. 12.16 11,0 36.00 9,0 3.50 7,0 4:16.75 6,0 1.10 13,0 1:07.57 4,0 50,0

12 MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİT. MER. GENÇLİK DER. SK. 12.78 6,0 25.57 3,0 3.74 10,0 4:13.98 8,0 1.10 13,0 1:04.77 8,0 48,0

13 OSMANİYE - SAVRUN SPOR KULÜBÜ 12.77 7,0 51.92 18,0 3.78 12,0 DNF 0,0 1.00 7,0 1:10.15 2,0 46,0

14 KAHRAMANMARAŞ 12.57 8,0 25.01 2,0 3.83 14,0 4:00.80 10,0 1.00 2,5 1:04.20 9,0 45,5

15 MALATYA - YEŞİLYURT İLÇE KARMASI 13.20 2,0 41.15 14,0 3.27 4,0 4:17.45 5,0 1.10 10,0 1:06.02 7,0 42,0

16 MALATYA - GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 13.19 3,0 31.59 6,0 3.60 8,0 4:20.57 4,0 1.10 9,0 1:06.27 6,0 36,0

17 MERSİN - ÇAMLIYAYLA İLÇE KARMASI 12.95 5,0 41.08 13,0 2.67 2,0 4:27.70 3,0 1.00 4,5 1:06.32 5,0 32,5

18 ADANA - CEYHAN İLÇE KARMASI 12.99 4,0 28.23 5,0 3.20 3,0 4:07.97 9,0 1.00 7,0 1:08.34 3,0 31,0

19 MERSİN - MEZİTLİ İLÇE KARMASI DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 0,0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ADANA GRUBU)

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

Adana Atletizm İl Temsilciliği

80 METRE UZUN ATLAMA

30.04.2016 17:28

KÜÇÜK KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE


